1

П Р О Т О К О Л  № 12

Заседания Совета Некоммерческого Партнерства «Саморегулируемая    организация

«Объединение строителей Тульской области»

РФ, город   Тула                                                                   23 мая 2012 года

Вид заседания:     внеочередное  заседание

Время начала заседания Совета:  10  часов  00  минут

Время окончания заседания Совета:  10 часов 25 минут

Совет Партнерства состоит из 15 человек.

 В работе заседания Совета Партнерства принимают участие  8  членов Совета

Партнерства: Гончаров С.А. – Президент Партнерства,  члены Совета – Архипов М.Г.,

Большов В.Н.,  Высоцкий Н.А.,Калачев В.К.,   Клотц В.А., Лигай С.Е., Панов К.В.

              Протокол заседания совета Партнерства ведет помощник Президента Партнерства

Бессонов В.И.

На заседании Совета присутствуют без права голосования:

1. Федоров Н.П. – исполнительный директор Партнерства

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

Слушали:  Президента Партнерства Гончарова С.А., который сообщил, что из 15 членов
Совета в заседании принимают участие 8 членов Совета. Кворум имеется. Совет
правомочен решать все вопросы собственной компетенции.

     За открытие заседания Совета Партнерства  голосовали единогласно.

Президент Партнерства объявил  заседание Совета Партнерства открытым.

О повестке дня заседания Совета:

Слушали: Президента Партнерства Гончарова С.А., который  предложил утвердить
следующую повестку дня Совета Партнерства:

                                                      ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1.Обращение  члена  Совета  НП СРО «Объединение строителей Тульской области» -

генерального директора  ООО «ПМК «Нефтегазстро й»  -  Высоцкого Н.А.

Голосовали «за» - единогласно

2

1. По   вопросу  повестки  дня  заседания Совета Партнерства:

 Слушали: Высоцкого Н.А. – члена Совета  Партнерства – генерального директора  ООО

«ПМК «Нефтегазстрой», который  сообщил  членам  Совета  о  том,  что  в  соответствии с

принятой  программой  малоэтажного строительства    ООО  «ПМК «Нефтегазстрой»   в

течение ряда лет  продолжает реализацию  в  Веневском районе собственного  проекта  -

«Строительство коттеджного  поселка  «Веневские просторы».

 1 июня 2012 года, в День защиты детей,   на строительной площадке коттеджа

состоится торжественная церемония  открытия 1-ой улицы  коттеджного поселка  «Веневские

просторы».   В мероприятии  планируется участие  руководства правительства Тульской области,

Веневского района  и в том числе руководства Партнерства.

                              С учетом изложенного, Высоцкий Н.А. просит членов Совета Партнерства

принять решение о награждении Почетной грамотой  Партнерства за многолетний

добросовестный труд, высокие показатели и большой вклад  в реализацию проекта

«Строительство коттеджного поселка «Веневские просторы»  наиболее отличившихся  строителей

ООО «ПМК «Нефтегазстрой»:

1.Эктову Галину Петровну -  начальника строительного участка.

2.Левину Тамару Сергеевну – начальника производственного отдела.

3.Жаркова Николая Васильевича – бригадира комплексной строительной бригады.

Выступили: Гончаров С.А. – Президент Партнерства, который поддержал обращение члена

Совета Высоцкого Н.А., и предложил членам Совета  наградить Почетной грамотой Партнерства и

генерального директора  ООО «ПМК «Нефтегазстрой» - Высоцкого Николая Алексеевича.

Совет Партнерства решил:

1. За многолетний  добросовестный труд, высокие трудовые показатели  и активное участие в

реализации  проекта «Строительство коттеджного поселка «Веневские просторы»  наградить

Почетной грамотой  НП СРО «Объединение строителей Тульской области»  с выплатой денежной

премии (в соответствии с Положением о награждении  Почетной грамотой )  работников    ООО

«ПМК «Нефтегазстрой»:

1.1. Жаркова Николая Васильевича – бригадира комплексной строительной бригады.

1.2. Левину  Тамару Сергеевну – начальника производственного отдела.

1.3. Эктову  Галину Петровну – начальника строительного участка.

2. За большой  личный вклад  в  реализацию программы  малоэтажного строительства  и  проекта

«Строительство коттеджного поселка «Веневские просторы»  наградить Почетной грамотой  НП

СРО «Объединение строителей Тульской области»  генерального директора  ООО «ПМК

«Нефтегазстрой» - Высоцкого Николая Алексеевича.

Голосовали «за» - единогласно

Президент Партнерства                                            С.А.Гончаров

Помощник Президента                                                                                                          В.И.Бессонов

	О повестке дня заседания Совета:
	Слушали: Президента Партнерства Гончарова С.А., который  предложил утвердить следующую повестку дня Совета Партнерства:

	                                                      ПОВЕСТКА  ДНЯ: